
Официјални резултати од Националното првенство во 

далечинско пливање 

 

Машки 2500 метри Категорија 2004 и помлади 

1. Јована Неделкоска       33.18..37 

2. Калина Стојановска      33.47.39 

3. Бела Жунгулова            34.12.39 

4. Ивана Неделкоска         34.23.30 

5. Росана Ѓошева               38.41.50 

6. Бисера Атанасовска     41.15.98 

 

Машки 5000 метри категорија 2003 и постари 

1. Јана Костадиновска  1.06.46.90 

2. Лина Божиновска       1.13.16.86 

3. Калина Стојчевска     1.14.07.52 


